2024 年 4月 26 日

各位

 会 社 名 AMG ホールディングス株式会社

                           代表者名 代表取締役社長 長谷川 克彦

                           （コード：8891 東証スタンダード・名証メイン）

                           問合せ先 取締役管理部長 大脇 貴志

         電話番号 052-212-5190

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023 年５月 12 日に公表した 2024 年３月期の通期業績予想を下記の通り修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

（１）2024 年３月期通期連結業績予想の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

区分 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰 属 す る

当期 純 利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 30,000 1,600 1,500 950 330.34

今回修正予想（B） 29,089 1,816 1,713 1,090 378.48

増減額（B-A） △911 216 213 140

増減率（％） △3.0 13.5 14.2 14.7

（ご参考）前期実績

（2023 年３月期）
22,805 1,434 1,388 2,946 1,024.73

（２）修正の理由

  当社は、2024 年３月期の決算について、建築資材価格の値上げ、建設労務費の上昇等の不確定要素を加

味し、慎重な業績予想をしてまいりました。

しかしながら、住宅や商業建築の需要は底堅く推移し、また、各連結子会社において原価・工程管理及

び経費の削減等を徹底したことから、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、いずれ

も前回発表予想を上回る見通しとなりました。

※上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は予想数値と異

なる可能性があります。

以上

MGH
財務会計基準機構